Appec MXX],

1.0OrapeBa 3
. PblnieeBa 4

© o ~No o wN

16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

34.
35.
36.

. Pbineesa 19

. CyBopoBa 65

. Tpyga 3

. CyBopoBa 67

. OrapeBa 6

. Tpyga 3

. OrapeBa 40 k.2
10.
11.
12.
13.
14.
15.

BopoHuHa 11
Tpyna 3

CyBopoBa 65
BopoHuHa 11

[MnexaHoBsa 12
[MnexaHoBsa 12

Tpyaa 32

Mep.AyeHcKunin 2
Mponetapckas 21
MnexaHoBa 12

CyBopoBa 69

MNnexaHoBa 12

PbineeBa 6
PbineeBa 6

MNnexaHoBa 12

MyxoBa 7
PbineeBa 6

OrapeBa40 k. 1

Tpyaa 32
Tpyga 32

MponeTtapckasn 21

CysopoBa 69
Orapesa 44

OrapeBa 40 k.1

Mponetapckas 44

YunyepnHa 28
MnexaHoBsa 3

MHD®OPMALINA o npoBefeHHbIX 06LWNX cObpaHnax
CO6CTBEHHUKOB MOMELLEHU B MHOFOKBapTMPHbIX gomax OO0

YKP3Y-6 3a 2013 rop,

DNata MoBecTKa cobpaHus
nposeeHuns
cobpaHus

10.01.13 MoOHTaX MeTa//IM4YeCKOMN peLLeTKu

10.01.13 CwmeHa haHOBOr0 CTOSIKa KB. 15

15.01.13 3ameHa cTtosika XBC kB.6,7,15,18,19

17.01.13 3ameHa KaHanusauuun B nogsase

21.01.13 CwmeHa ctosika XBC B kB. 16-20

31.01.13 CmeHa 3aaBuxku Ha 'BC

01.02.13 [marHoctuka nugTos

01.02.13 bnaroycTpoicTBo

02.02.13 PeMOHT KpoB/u

11.02.13 PeMOHT noporos

01.02.13 bnaroycTpoicTeo

11.02.13 PeMOHT N/KNeTok

03.02.13 YcTaHOBKa 2-X fiBepeid, OMOthOHa

13.02.13 3ameHa Tpy6 MBCkB. 167,197-207

13.02.13 3ameHa Tpy6 XBC kB. 167, 172,177,
182,187

20.02.13 3ameHa KaHanM3aLumu B nojsane

25.02.13 MopgepHu3aLma TenaoBoro ysna

01.03.13 N3roToBneHne nepun

04.03.13 3ameHa maructpann XBC

04.03.13 PemMOHT Noporos BXo/j0B B NoAbe34 M. 1,

n2, n3, n4
13.03.13 PeMOHT KpoB/v Hag n.4
15.03.13 AwnarHocTuka Mg ToB
15.03.13 3ameHa banku nugTa n.2
25.03.13 PeMOHT HULWL Nn/KneTkax
28.03.13 3ameHa ctosika XBC kB. 1-13
28.03.13 YcTpoiicTBO NaHAycoB - n.2, n.3
01.04.13 YcTtaHoBKa npubopa y4yeta 'BC
01.04.13 PemOHT KpoBAu n.2
01.04.13 YcTaHOBKa JIEEPHOr0 OrpaXkieHus
03.04.13 PeMOHT KpoB/n KB.143, kB.33
11.04.13 CmeHa Tpy6 XBC kB.40
12.04.13 PemOHT BOAOCTOKa 1.
14.04.13 YCTpOWNCTBO OrpaXkaeHus ysnay4yerta
Lo
15.04.13 PeMOHT KpoB/x
15.04.13 PeMOHT KpoBnun
15.04.13 YTenneHune cTeH KB.41, 49

McnonHeHue
pelleHus

BbinosHeHo
BbinosHeHo
BbInosiHeHO
BbinonHeHo
BbinosHeHo
BbinosHeHo
BbInosHeHO
BbinosHeHo
BbInosHeHO
BbinonHeHo
BbinosHeHo
BbINosiHeHO
BbinonHeHo
BbINosiHEHO
BbINoHEHO

BbinosiHeHO
BbinosiHeHO
BbinonHeHo
BbinonHeHo
BbinonHeHo

BbinosHeHO
BbinonHeHo
BbinosHeHo
BbinosiHeHO
BbinonHeHo
BbinosHeHO
BbinosiHeHO
BbinonHeHo
BbinosHeHo
BbinonHeHo
BbinosHeHO
BbinonHeHo
BbinonHeHo

BbInonHeHo

BbInonHeHO
BbinonHeHo



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.
73.
74.
75.

lMnexaHoBa 3
CysoposBa 19
Cysoposa 19
bappukag 2
OrapeBa 40 k.1
MyxoBsa 3
Myxosa 3
B.BoccTtaHua 1
MepueHa 3
Tpyga 10
CyBoposa 31
UunuepuHa 28
lMnexaHosa 12
Tpyga 22
PbineeBa 6
Tpyga 24
CyBopoBa 7 k.1
Mep.AyeHcKuin 2
BopoHuHa 9
OrapeBa 44
OrapeBa 44

Orapesa 6
Cysoposa 15.
Pbineesa 1/12
OrapeBa 40 k.1
Myxosa 19
Pbineesa 14
MponeTapckas 44
MnexaHoBsa 11
MponeTtapckasa 39
Cysoposa 11
Tpyaa 26
BopoHunHa 13/52
MponeTtapckasa 39
MyxoBa 1

CyBopoBa 63 k.1

[MponeTtapckasa 44
CyBopoBa 63 K. 1
BopoHuHa 11

15.04.13
16.04.13
16.04.13
16.04.13
17.04.13
24.04.13
24.04.13

24.04.13
25.04.13
26.04.13
29.04.13
07.05.13
08.05.13
10.05.13
30.05.13
12.05.13
13.05.13
17.05.13
20.05.13
24.05.13
24.05.13

28.05.13
30.05.13
01.06.13
03.06.13
03.06.13
18.06.13
28.06.13
01.07.13
20.07.13
02.07.13
10.07.13
15.07.13

01.07.13
22.07.13

01.08.13
02.08.13
01.08.13
12.08.13

PeMoOHT KpoB/n KB.28,38,53

MNCcAh ysnayyeta LO

YcTaHoBKa y3na yyeta LIO
M3rotoBneHne n ycTaHOBKa pam B Nn.2
Mnch ysnayyeta LIO

MpoekT y3na yyeta LJO

YCTPOINCTBO OrpaxaeHuns ysna yyeta LLO
PeMOHT KpoB/n KB.52
61aroycTpoincTeo

PeMOHT KpoB/n KB. 67-70

PeMOHT OTMOCTKM

61aroycTpoincTeo

OkKpacka apepeii

CMeHa BeHTWNel L/o B mogBane
PeMOHT KpoBnn

CMeHa BeHTWNel L/o B noagane
YCcTaHOBKa OT/IMBOB C aBTOBbILLIKK
PeMOHT MoporoB BX0A40B B NOAbe3abI
PemMOHT (hacaga

MNch ysnayyera LIO

YcTaHOBKa 06Le0MOBOro npubopa yyeta
Ha O

PeMOHT OTMOCTKM

PeMOHT KpoBnn

BnaroycTpoiicTBo

PeMOHT BX0fa B noAbess
61aroycTpoincTeo

YcTaHOBKa BO34yxoc60pHMKoB LIO
[JemoHTax 6ecefku

3aMeHa yyacTka KaHasim3saumm ks.28, 33
PeMoHT KpoB/n KB.88,89,90

PeMOHT 0TMOCTKMU

CwmeHa BeHTWNeR B noggane

PeMOHT n/KneTok

CmMeHa cBeTU/IbHNKOB .4
YCTPOWCTBO KO3bIPbKOB, PEMOHT NMOPOroB
BXOA0B B Noagbe3apbl

KafgacTpoBblii yueT

MexeBoi1 nnaH

KafacTpoBblid yueT

MogepHusaums y3na yyeta 'BC

BbInosHeHo
BbINosiHEHO
BbInosHeHO
BbInosHeHo
BbinosiHeEHO
BbinonHeHo
BbINosHEHO

BbinonHeHo
BbinosiHeHO
BbIinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinosnHeHo
BbinonHeHo
BbinosHeHO
BbIinonHeHo
BbinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinosnHeHO
BbInonHeHo

BbinonHeHo
BbinonHeHo
BbinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinonHeHo
BbinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinonHeHo
BbinosniHeHO
BbinonHeHo

BbInonHeHo
BbInonHeHO

BbinonHeHo
BbIinonHeHo
BbIinonHeHo
BbinonHeHo



YcTaHoBKa npubopa yyeTta F'BC

76. 'epueHa 3 12.08.13 YcTpolicTeo naHgyca 1n. BbinonHeHo
77. BopoHuHa 11 13.08.13 PeMOHT L0KoNA BbInosnHeHo
78. CyBopoBa 7 K.1 19.08.13 3ameHa BeHTUnel LLO B noggane BbinonHeHo
79. Mponetapckas 41  22.08.13 PemMoHT KaHanu3. ctoska kB 30,89 BbinonHeHo
80. CyBsopoBsa 95 30.08.13 YCTpONCTBO MeTaNINy. Ko3blpbKa n.4 BbINonHeHo
81. lepueHa 2/8 02.09.13 BnaroyctpoiicTBo BbINonHeHo
82. CysopoBa 67 02.09.13 YCTPOIACTBO MOPOroB BX0Aa B NOAbE3], BbInosHeHO
83. CyBoposa 31 03.09.13 BnaroyctpoiicTBo BbinonHeHo
84. MponeTtapckas 21  03.09.13 BnaroycTpoiicTBo BbINOMHEHO
85. Mep.Tpypa4d k.5 10.09.13 6naroycTpoicTBO BbINoAHEHO
86. epleHa 3 10.10.13 PeMoHT Maructpanu XBC, 3ameHa yyacTka BbINosHEHO
KaHanu3. Tpy6bl k8. 103
87. OrapeBa 40 k.2 11.10.13 PemOHT noporos n.1, n.2 BbinonHeHo
88. Mponetapckas 44 20.10.13 3ameHa anekTpocyeTynka (MUAT) BbinonHeHo
89. MponeTapckas 44 24.10.13 BnaroyctpoiicTBo BbinosiHeHO
90. lNepueHa 6 01.11.13 BnaroyctpoiicTBo BbINonHeHo
91. Pbinieesa 3 01.11.13 YTenneHue cTeH BbinosiHeHo
92. Mponetapckas 90 06.11.13 3ameHa BeHTunen MBC BbinonHeHo
93. lNnexaHosa 3 08.11.13 MOHTaX 31eKTPoo60orpesa KpoBaun BbInonHeHo
94. Mponetapckas 44  05.12.13 YCTPOICTBO OrpaxaeHus BbIMNONHEHO

NPMAOMOBOI TEPPUTOPUK

OunpekTtop OO0 XXP3Y-6 O.N.MamaeBa



