

**ИНФОРМАЦИЯ о проведенных общих собраниях
собственников помещений в многоквартирных домах ООО
ЖРЭУ-6 за 2013 год**

Адрес МЖД	Дата проведения собрания	Повестка собрания	Исполнение решения
1. Огарева 3	10.01.13	Монтаж металлической решетки	Выполнено
2. Рылеева 4	10.01.13	Смена фанового стояка кв. 15	Выполнено
3. Рылеева 19	15.01.13	Замена стояка ХВС кв.6,7,15,18,19	Выполнено
4. Суворова 65	17.01.13	Замена канализации в подвале	Выполнено
5. Труда 3	21.01.13	Смена стояка ХВС в кв. 16-20	Выполнено
6. Суворова 67	31.01.13	Смена задвижки на ГВС	Выполнено
7. Огарева 6	01.02.13	Диагностика лифтов	Выполнено
8. Труда 3	01.02.13	Благоустройство	Выполнено
9. Огарева 40 к.2	02.02.13	Ремонт кровли	Выполнено
10. Воронина 11	11.02.13	Ремонт порогов	Выполнено
11. Труда 3	01.02.13	Благоустройство	Выполнено
12. Суворова 65	11.02.13	Ремонт л/клеток	Выполнено
13. Воронина 11	03.02.13	Установка 2-х дверей, домофона	Выполнено
14. Плеханова 12	13.02.13	Замена труб ГВСкв. 167,197-207	Выполнено
15. Плеханова 12	13.02.13	Замена труб ХВС кв. 167, 172,177, 182,187	Выполнено
16. Труда 32	20.02.13	Замена канализации в подвале	Выполнено
17. Пер.Яченский 2	25.02.13	Модернизация теплового узла	Выполнено
18. Пролетарская 21	01.03.13	Изготовление перил	Выполнено
19. Плеханова 12	04.03.13	Замена магистрали ХВС	Выполнено
20. Суворова 69	04.03.13	Ремонт порогов входов в подъезд п.1, п.2, п.3, п.4	Выполнено
21. Плеханова 12	13.03.13	Ремонт кровли над п.4	Выполнено
22. Рылеева 6	15.03.13	Диагностика лифтов	Выполнено
23. Рылеева 6	15.03.13	Замена балки лифта п.2	Выполнено
24. Плеханова 12	25.03.13	Ремонт ниш л/клетках	Выполнено
25. Пухова 7	28.03.13	Замена стояка ХВС кв. 1 -13	Выполнено
26. Рылеева 6	28.03.13	Устройство пандусов - п.2, п.3	Выполнено
27. Огарева 40 к. 1	01.04.13	Установка прибора учета ГВС	Выполнено
28. Труда 32	01.04.13	Ремонт кровли п.2	Выполнено
29. Труда 32	01.04.13	Установка леерного ограждения	Выполнено
30. Пролетарская 21	03.04.13	Ремонт кровли кв.143, кв.33	Выполнено
31. Суворова 69	11.04.13	Смена труб ХВС кв.40	Выполнено
32. Огарева 44	12.04.13	Ремонт водостока 1п.	Выполнено
33. Огарева 40 к.1	14.04.13	Устройство ограждения узла учета ЦО	Выполнено
34. Пролетарская 44	15.04.13	Ремонт кровли	Выполнено
35. Чичерина 28	15.04.13	Ремонт кровли	Выполнено
36. Плеханова 3	15.04.13	Утепление стен кв.41, 49	Выполнено

37. Плеханова 3	15.04.13	Ремонт кровли кв.28,38,53	Выполнено
38. Суворова 19	16.04.13	ПСД узла учета ЦО	Выполнено
39. Суворова 19	16.04.13	Установка узла учета ЦО	Выполнено
40. Баррикад 2	16.04.13	Изготовление и установка рам в п.2	Выполнено
41. Огарева 40 к.1	17.04.13	ПСД узла учета ЦО	Выполнено
42. Пухова 3	24.04.13	Проект узла учета ЦО	Выполнено
43. Пухова 3	24.04.13	Устройство ограждения узла учета ЦО	Выполнено
44. В.Восстания 1	24.04.13	Ремонт кровли кв.52	Выполнено
45. Герцена 3	25.04.13	благоустройство	Выполнено
46. Труда 10	26.04.13	Ремонт кровли кв. 67-70	Выполнено
47. Суворова 31	29.04.13	Ремонт отмостки	Выполнено
48. Чичерина 28	07.05.13	благоустройство	Выполнено
49. Плеханова 12	08.05.13	Окраска дверей	Выполнено
50. Труда 22	10.05.13	Смена вентиляй ц/о в подвале	Выполнено
51. Рылеева 6	30.05.13	Ремонт кровли	Выполнено
52. Труда 24	12.05.13	Смена вентиляй ц/о в подвале	Выполнено
53. Суворова 7 к.1	13.05.13	Установка отливов с автovышки	Выполнено
54. Пер.Яченский 2	17.05.13	Ремонт порогов входов в подъезды	Выполнено
55. Воронина 9	20.05.13	Ремонт фасада	Выполнено
56. Огарева 44	24.05.13	ПСД узла учета ЦО	Выполнено
57. Огарева 44	24.05.13	Установка общедомового прибора учета на ЦО	Выполнено
58. Огарева 6	28.05.13	Ремонт отмостки	Выполнено
59. Суворова 15.	30.05.13	Ремонт кровли	Выполнено
60. Рылеева 1/12	01.06.13	Благоустройство	Выполнено
61. Огарева 40 к.1	03.06.13	Ремонт входа в подъезд	Выполнено
62. Пухова 19	03.06.13	благоустройство	Выполнено
63. Рылеева 14	18.06.13	Установка воздухосборников ЦО	Выполнено
64. Пролетарская 44	28.06.13	Демонтаж беседки	Выполнено
65. Плеханова 11	01.07.13	Замена участка канализации кв.28, 33	Выполнено
66. Пролетарская 39	20.07.13	Ремонт кровли кв.88,89,90	Выполнено
67. Суворова 11	02.07.13	Ремонт отмостки	Выполнено
68. Труда 26	10.07.13	Смена вентиляй в подвале	Выполнено
69. Воронина 13/52	15.07.13	Ремонт л/клеток	Выполнено
70. Пролетарская 39	01.07.13	Смена светильников п.4	Выполнено
71. Пухова 1	22.07.13	Устройство козырьков, ремонт порогов входов в подъезды	Выполнено
72. Суворова 63 к.1	01.08.13	Кадастровый учет	Выполнено
73. Пролетарская 44	02.08.13	Межевой план	Выполнено
74. Суворова 63 к.1	01.08.13	Кадастровый учет	Выполнено
75. Воронина 11	12.08.13	Модернизация узла учета ГВС	Выполнено

		Установка прибора учета ГВС	
76. Герцена 3	12.08.13	Устройство пандуса 1п.	Выполнено
77. Воронина 11	13.08.13	Ремонт цоколя	Выполнено
78. Суворова 7 к.1	19.08.13	Замена вентилей ЦО в подвале	Выполнено
79. Пролетарская 41	22.08.13	Ремонт канализ. стояка кв 30,89	Выполнено
80. Суворова 95	30.08.13	Устройство металлич. козырька п.4	Выполнено
81. Герцена 2/8	02.09.13	Благоустройство	Выполнено
82. Суворова 67	02.09.13	Устройство порогов входа в подъезд	Выполнено
83. Суворова 31	03.09.13	Благоустройство	Выполнено
84. Пролетарская 21	03.09.13	Благоустройство	Выполнено
85. Пер.Труда4 к.5	10.09.13	благоустройство	Выполнено
86. Герцена 3	10.10.13	Ремонт магистрали ХВС, замена участка канализ. трубы кв. 103	Выполнено
87. Огарева 40 к.2	11.10.13	Ремонт порогов п.1, п.2	Выполнено
88. Пролетарская 44	20.10.13	Замена электросчетчика (лифт)	Выполнено
89. Пролетарская 44	24.10.13	Благоустройство	Выполнено
90. Герцена 6	01.11.13	Благоустройство	Выполнено
91. Рылеева 3	01.11.13	Утепление стен	Выполнено
92. Пролетарская 90	06.11.13	Замена вентилей ГВС	Выполнено
93. Плеханова 3	08.11.13	Монтаж электрообогрева кровли	Выполнено
94. Пролетарская 44	05.12.13	Устройство ограждения придомовой территории	Выполнено

Директор ООО ЖРЭУ-6

О.И.Мамаева

